入 居 申 込 書　(個人用） ホームネットとやま株式会社
下記のとおり入居申込を致します。この記載事項が事実相違の場合または貸主の入居条件に適合しない場合は申込を取り消されても異議を述べません。

尚、取消理由の説明等は一切求めません。 ※太枠内をご記入ください

貸主名 申込日 担当者

様

物件名 物件所在地(〒　　　　　－　　　　　　　　）

号室

フリガナ 生年月日

氏　名

西暦 年 月 日生 才

現住所 〒 本籍地 （都・道・府・県）

TEL  1 自己所有　2 家族所有　3 ﾏﾝｼｮﾝ（分譲） 居住

携帯電話  4 賃貸住宅　5 その他（　　　　　　　　　　　） 年数 年

勤務先 業種 従業員数 勤続 年収

名 年 万円

所在地 〒  TEL

契約者以外の入居予定者 車名

続柄 氏名 年齢 生年月日（西暦） 勤務先・学校名 車種

才 車番

才 車名

才 車種

才 車番

緊急時の連絡先 様 続柄 TEL・携帯

フリガナ 生年月日

氏　名 西暦

年 月 日生 才

現住所 〒 本籍 （都・道・府・県）

TEL 1 自己所有 2 家族所有

携帯電話 3 マンション（分譲） 4 賃貸住宅

勤務先 5 その他（　　　　　　　　　） 6 寮・社宅

アパート・マンション名 号室

所在地 〒 業種 従業員数 居住年数

名 年
資本金 勤続 年収

TEL 万円 年 万円

家賃 敷金

共益費 礼金

駐車料

町費

鍵交換料

契約期間

/ /

捺印確認欄 部長 担当

*賃料に駐車料を含み、敷金・礼金の計算をします

賃貸責任者

住
居

転居理由

令和　　　年　　　　月　　　　日　～　  令和　　　年　　　　月　　　　日 保証人確認 　　　　・　　　　／　　　　　（　　　）

申　請　日

承認の可否 可　　・　　否

円 火災保険料 　　　　　　　　　　　　　　　円/　　　年 フリーレント 有　　　・　　無

(任意）　　　　　　　円(税込) 安心入居サポート １６，５００ 円(税込）

円 鍵交換 有　　　・　　無

円 仲介手数料 円 畳表替 有　　　・　　無

　　　　　・　　　・

連

帯

保

証

人

男

女

ご
住
居

賃
貸
条
件

円 円 初回保証委託料 円

円

続柄

令和         年　　　　月　　　　　日

ご

契

約

者

男

女印

和暦(Ｓ　・　Ｈ　　　　　　年）

駐
車
車
輌

　　　　　・　　　・

　　　　　・　　　・

　　　　　・　　　・